
Zamówienia Publiczne, Pasteura 3, 02-093 Warszawa, Polska, tel.: (48-22) 589 2213; 
fax: (48-22) 822 53 42, e-mail: przetargi@nencki.edu.pl; http://www.nencki.edu.pl 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

oznaczenie sprawy: AZP-261-28/2024 

Zamawiający:  

Instytut Biologii Doświadczalnej 
im. Marcelego Nenckiego 

Polskiej Akademii Nauk  
"Instytut Nenckiego PAN", 

02-093 Warszawa.

e-mail: przetargi@nencki.edu.pl

Do: 

Wszyscy zainteresowani 

WYJAŚNIENIA i ZMIANA TREŚCI SWZ 
z art. 135 i art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) 

dalej jako „Pzp. 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego o wartości powyżej 663 105,00 zł, 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy Pzp pn. Dostawa odczynników 
laboratoryjnych stosowanych w pracach naukowo-badawczych  z dopuszczeniem składania ofert 
częściowych - II etap, znak sprawy: AZP-261-28/2024, 

✓ Część nr 3 - Odczynniki laboratoryjne Bioshop lub równoważne,
✓ Część nr 6 - Odczynniki laboratoryjne Promega lub równoważne.

Szanowni Państwo, 

W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 9.10.2024 r., w celu zwiększenia konkurencyjności 

postępowania, Zamawiający: 
- udziela odpowiedzi jak niżej (pkt. 1),

- wprowadza do Specyfikacji Warunków Zamówienia poniższe zmiany (pkt. 2).

1. Na podstawie art. 135 Pzp:

1) Pytanie:

„Dzień dobry, w zestawieniu asortymentowo-cenowym nr 2.6 w pozycji nr 1 został podany
niepełny numer katalogowy (6011). Czy Zamawiający

ma na myśli E6011?”.

Odpowiedź: 

W świetle nadesłanych informacji Zamawiający modyfikuje numer katalogowy odczynnika 
laboratoryjnego l.p. nr 1, w kolumnie B Załącznika nr 2.6_Zestawienia asortymentowo-cenowe na 

E6011, co zostaje uwzględnione w pkt. 2 niniejszego pisma.  

2) Pytanie:
„1. Pytanie (do części nr 3)

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o indywidualną ocenę czy równoważność będzie
zachowana w przypadku zaoferowania w pozycji 13 – produktu wyspecyfikowanego w załączniku

nr 1?”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał indywidulanej oceny równoważności  i dopuszcza zaoferowanie przedmiotu 
zamówienia równoważnego, o parametrach przedstawionych w karcie charakterystyki, dla  

odczynnika laboratoryjnego dla l.p. 13 (kolumna A) Załącznika nr 2.3_Zestawienie 
asortymentowo-cenowe do SWZ. 
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3) Pytanie:

„2. Pytanie (do części nr 3)

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o indywidualną ocenę czy równoważność będzie
zachowana w przypadku zaoferowania w pozycji 26 – produktu wyspecyfikowanego w załączniku

nr 2?.”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał indywidulanej oceny równoważności  i dopuszcza zaoferowanie przedmiotu 
zamówienia równoważnego, o parametrach przedstawionych w karcie charakterystyki, dla  

odczynnika laboratoryjnego dla l.p. 26 (kolumna A) Załącznika nr 2.3_Zestawienie 
asortymentowo-cenowe do SWZ. 

4) Pytanie:

„3. Pytanie (do części nr 3)
Czy w przypadku pozycji 20 Zamawiający dopuści zaoferowanie 2 op. po 250 mg i odpowiednim

przeliczeniu całości zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego?.”. 

Odpowiedź: 

W świetle nadesłanych informacji Zamawiający dopuszcza możliwości zaoferowania także 2 
opakowań po 250 mg dla odczynnika laboratoryjnego l.p. 20 (kolumna A).  

Wykonawca może dokonać odpowiedniego przeliczenia, wprowadzając zmian w Załączniku nr 
2.3_Zestawienie asortymentowo-cenowe do oferty, poprzez dopisanie w kolumnie C informacji: 

„2x250 mg”. Wykonawca, w cenie jednostkowej PLN kolumna G ("Cena jednostkowa netto (PLN)") 
zobowiązany jest podać cenę za 500 mg odczynnika laboratoryjnego. 

5) Pytanie:

„4. Pytanie (do części nr 3)
Czy w przypadku pozycji 12 Zamawiający dopuści zaoferowanie 2 op. po 500g i odpowiednim

przeliczeniu całości zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego?.“ 

Odpowiedź: 

W świetle nadesłanych informacji Zamawiający dopuszcza możliwości zaoferowania także 2 
opakowań po 500 g dla odczynnika laboratoryjnego l.p. 12 (kolumna A).  

Wykonawca może dokonać odpowiedniego przeliczenia, wprowadzając zmian w Załączniku nr 

2.3_Zestawienie asortymentowo-cenowe do oferty, poprzez dopisanie w kolumnie C informacji: 
„2x500 g”. Wykonawca, w cenie jednostkowej PLN kolumna G ("Cena jednostkowa netto (PLN) ") 

zobowiązany jest podać cenę za 1 kg odczynnika laboratoryjnego. 

2. Na podstawie art. 137 ust. 1 Pzp w Załączniku nr 2.6_Zestawienie asortymentowo-cenowe do SWZ

L.p. 1 kolumna B „Numer katalogowy Promega” otrzymuje brzmienie: „E6011”.

W związku z powyższą modyfikacją Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania zmodyfikowany Załącznik nr 2.6_Zestawienie asortymentowo-cenowe 

_10.10.2024_aktualny. 

Przestaje obowiązywac Załącznik nr 2.6_Zestawienie asortymentowo-cenowe zamieszony w dniu 

17.09.2024 r. 

Załącznikiem do niniejszych wyjaśnień treści SWZ są także karty charakterystyki dla równoważnych 
odczynników laboratoryjnych, o których mowa powyżej.  

Udzielone wyjaśnienia są dla wszystkich Wykonawców wiążące. 
Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ i są dla wszystkich Wykonawców wiążące. 

Jednocześnie informujemy, że termin składania ofert nie został przedłużony.  
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Zamawiający nie wprowadza dodatkowych wymagań, jedynie zwiększa konkurencyjność postępowania, 
wprowadzając zmiany korzystne dla potencjalnych wykonawców, a czas pozostający do składania ofert 

jest wystarczająco długi na przygotowanie ofert. 

  Z wyrazami szacunku, 

  Prof. dr hab. Agnieszka Dobrzyń 
Dyrektor Instytutu 
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